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ŻYŁKA ULTIMA WĘDKARSKA
ULTIMA POWER PLUS 110M 12IB
E0432 I28929--2.04

CENA: 4,41 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

KOD EAN: 5035876004321

OPIS PRZEDMIOTU

ŻYŁKA ULTIMA WĘDKARSKA ULTIMA POWER PLUS
110M 12IB
SYMBOL WEWNĘTRZNY :  I28929--2.04



ŻYŁKA ULTIMA POWER FLEX SHOCK LEADER

12.0 IB  
110 M    
0,30 MM  
5,5 KG

POWER PLUS® ZOSTAŁ ZAPROJEKTOWANY JAKO WYSOKOWYDAJNA LINKA ŻYŁKA, ŁATWA W UŻYCIU I CAŁKOWICIE
NIEZAWODNA. UNIKALNY DODATEK SILIKONU ZNACZNIE ZWIĘKSZA ODPORNOŚĆ NA ŚCIERANIE I SPRAWIA, ŻE POWER
PLUS® JEST NIESAMOWICIE GŁADKI, CO POZWALA NA DŁUŻSZE I DOKŁADNIEJSZE RZUTY.

SZYBKO TONĄCA MA RÓWNIEŻ MATOWĄ POWIERZCHNIĘ BEZ BŁYSKÓW, KTÓRA POMAGA ZMINIMALIZOWAĆ RYZYKO
SPŁOSZENIA OSTROŻNYCH RYB. POWER PLUS® TO FANTASTYCZNA ŻYŁKA, KTÓRA SPRAWDZI SIĘ W NIEMAL KAŻDEJ
SYTUACJI.

NIEZBĘDNE W KAŻDYM PUDEŁKU ZE SPRZĘTEM DO WĘDKARSTWA MORSKIEGO

SUPER SOFTPOWER PLUS® SUPER MIĘKKIE POWER PLUS® JEST NIEZWYKLE MIĘKKI, A JEDNOCZEŚNIE SZEŚĆ
RAZY BARDZIEJ ODPORNY NA ŚCIERANIE NIŻ ZWYKŁE MONO.

MARKA ULTIMA POWER PLUS SMOOTH CASTING



CODE: E0432
HIGHT STRENGHT
SUPER SOFT
SINKING

DOSKONAŁY POMYSŁ NA PREZENT!

PRODUKT NOWY, FABRYCZNIE ZAPAKOWANY.
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